
第9回オールサンケイスポーツ杯 ５日目12/24・25・26・27・28・29

一般

10:32

○ １ 4252 松下　　哲也 B1 39.1 39.3 ４－４３２５－３－－－－ 8
◎ ２ 4544 松田　大志郎 A1 31.3 40.3 ２１３５６２４１－－－－ 10

３ 3340 池田　　雷太 B1 20.6 35.6 ４－５４２－６６－－－－ 7
Ｘ ４ 5287 滝沢　　織寧 B1 38.4 34.4 ２３－５６５３－－－－－ 9

５ 4211 村田　　　敦 B1 31.2 33.3 ５２－６６２５－－－－－ 5
△ ６ 4082 濱崎　　　誠 B1 39.3 38.6 －３４４５３２－－－－－ 6

123/456 3連単：2＝1－6 , 2＝1－4 , 2－6－1 , 2－4－1 , 2－6－4
機力的に強気なコメントは聞かれない松田だが最多勝利タイトルが懸かる状況。渾身のターンで白星奪取を狙ってくる。松下は先制あるのみ。濱崎展開探して

一般

10:58

◎ １ 4835 橋本　　　明 B1 36.5 33.5 ３３６－４３－１－－－－ 8
２ 3664 鈴木　　賢一 B1 39.6 25.0 ５３－４－６５６－－－－
３ 3282 池本　　輝明 B1 40.4 38.7 ４－１５５５４－－－－－ 7

○ ４ 4790 柳内　　敬太 A2 37.9 22.9 －１２１１３５５－－－－ 10
Ｘ ５ 4995 田邉　　亮蔵 B1 27.9 41.8 ５４３－６３－３－－－－ 6
△ ６ 3629 浅見　　昌克 A2 27.1 36.7 １１１２５３１４－－－－ 11

123/456 3連単：1＝4－6 , 1＝4－5 , 1－6－4 , 1－5－4 , 1－6－5
絶好枠を手にした橋本が気合Ｓで押し切り狙って。好パワーをキープする柳内はカド鋭くさばいてＢＳ浮上へ。浅見もアウト豪快攻勢で首位争いに加わるか

一般

11:27

◎ １ 5120 山本　稔太朗 B1 34.5 33.1 １６３－３６２－－－－－ 7
○ ２ 3612 馬袋　　義則 A1 29.0 37.9 １５２２４２３６－－－－ 11
△ ３ 5036 福田　　翔吾 B1 29.1 35.9 １－２６１５２３－－－－ 12

４ 5022 伊藤　　尚汰 B1 F1 25.6 17.4 ６６５－－４５４－－－－
Ｘ ５ 5050 木下　　雄介 A2 F1 27.7 30.3 －３４２１１１３－－－－ 10

６ 5074 大澤　　誠也 B1 23.7 37.9 １－５５３３１５－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
山本がライバル勢の攻めを制して主導権を握るか。ただ馬袋が俊敏にさばいて逆転の場面は十分。福田はセンター果敢にアタック。木下も展開突いてＢＳ台頭へ

一般

11:53

◎ １ 5135 仲　　　航太 A2 51.8 31.9 ４４２１－４１６－－－－ 10
○ ２ 4233 亀山　　雅幸 A2 29.3 30.6 ２－１３３５２３－－－－ 12

３ 5306 河内　悠利杏 B1 25.9 29.8 －６５４６－６３－－－－
△ ４ 4703 森永　　　隆 A1 F1 32.7 36.6 ４６１４２１３１－－－－ 11
Ｘ ５ 4669 井上　　　茂 B1 34.9 34.4 ５－３４５１－４－－－－ 8

６ 5440 薗頭　　　心 B2 33.3 35.4 －６６６６－６－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
予選ラストは大敗に終わった仲だがエース級の筆頭格６５号機の気配は好レベル。絶好枠を味方に一気に決める。亀山が俊敏に差して浮上。森永も豪快にさばいて迫る

一般

12:21

◎ １ 3947 寺本　　昇平 B1 41.9 36.1 －４３３２６２２－－－－ 11
２ 4211 村田　　　敦 B1 31.2 33.3 ５２－６６２５－－－－－ 1

○ ３ 4002 古結　　　宏 A1 36.5 20.0 ４２２６１２１５－－－－ 10
４ 3370 坪内　　　実 B1 29.5 28.9 ６５３－５－５５－－－－

Ｘ ５ 4723 寺島　　吉彦 B1 45.7 32.6 ３２－３４６５４－－－－
△ ６ 3158 島川　　光男 A2 43.8 36.6 －１２５１１３２－－－－ 12

123/465 3連単：1＝3－6 , 1＝3－5 , 1－6－3 , 1－5－3 , 1－6－5
ここまで未勝利の寺本だが出足は好ムード。絶好枠を生かして初白星ゲットといくか。ただ古結のセンター自在攻勢は逆転まで。島川、寺島の一撃も要警戒だ

一般

12:52

◎ １ 3562 山下　　和彦 A2 21.0 28.3 １５４５－３５２－－－－
２ 4995 田邉　　亮蔵 B1 27.9 41.8 ５４３－６３－３－－－－ 2
３ 4082 濱崎　　　誠 B1 39.3 38.6 －３４４５３２－－－－－ 1

Ｘ ４ 4420 津久井　拓也 A2 40.5 39.3 ２２２１４４－２－－－－ 12
○ ５ 4539 金子　　賢志 A1 27.6 36.3 ３３１２２４４１－－－－ 11
△ ６ 5311 小林　　京平 B1 34.4 32.8 ２－６１１３１２－－－－ 10

123/456 3連単：1＝5－6 , 1＝5－4 , 1－6－5 , 1－4－5 , 1－6－4
予選落ちに終わった山下だが絶好枠なら負けられないところ。金子がアウト豪快にさばいてＢＳ浮上へ。小林京がハイパワー発揮して。津久井の一撃も単級評価



第9回オールサンケイスポーツ杯 ５日目12/24・25・26・27・28・29

一般

13:21

△ １ 3282 池本　　輝明 B1 40.4 38.7 ４－１５５５４－－－－－ 2
２ 3340 池田　　雷太 B1 20.6 35.6 ４－５４２－６６－－－－ 1

◎ ３ 4611 今井　　美亜 A2 46.0 47.2 ２１４３２２４－－－－－ 11
Ｘ ４ 5120 山本　稔太朗 B1 34.5 33.1 １６３－３６２－－－－－ 3
○ ５ 5075 中島　　秀治 A2 37.1 27.5 ３４１２３２１４－－－－ 12

６ 5063 大塚　　雅治 B1 F1 25.0 32.8 Ｆ－６－５－－５－－－－

123/456 3連単：3＝5－1 , 3＝5－4 , 3－1－5 , 3－4－5 , 3－1－4
良機を駆る今井の仕上がりは軽快タッチ。センター果敢攻勢で主導権を握るか。中島はスピードさばきで逆転狙って。池本は好枠生かしたい。山本は展開見て俊敏に

一般

13:50

◎ １ 4401 小林　　　泰 A2 32.5 40.2 ５１１６－６２１－－－－ 12
２ 4669 井上　　　茂 B1 34.9 34.4 ５－３４５１－４－－－－ 4

○ ３ 5074 大澤　　誠也 B1 23.7 37.9 １－５５３３１５－－－－ 3
△ ４ 4835 橋本　　　明 B1 36.5 33.5 ３３６－４３－１－－－－ 2
Ｘ ５ 4252 松下　　哲也 B1 39.1 39.3 ４－４３２５－３－－－－ 1

６ 4382 高山　　智至 B1 F1 36.7 31.5 ３Ｆ－３－４３－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
依然として乗り心地に課題は残る小林泰だが準優組の意地で押し切るのみだ。大澤がセンター強気にアタック。橋本、松下が展開突いて浮上へ。Ｆ後の高山も好気配

一般

14:19

◎ １ 4987 島倉　　　都 B1 30.1 34.8 ６２４－４１２４－－－－
○ ２ 5287 滝沢　　織寧 B1 38.4 34.4 ２３－５６５３－－－－－ 1
△ ３ 5194 大久保　佑香 B1 31.4 31.5 ６４６－４－４６－－－－

４ 5324 畑田　　希咲 B2 35.2 24.8 ６－６１６－６６－－－－
Ｘ ５ 5251 沼田　　七華 B1 39.3 27.5 ３５５－５－４６－－－－

６ 5440 薗頭　　　心 B2 33.3 35.4 －６６６６－６－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
勝負駆けには失敗した島倉だが仕上がりは上々。ここは絶好枠を生かして２勝目ゲットといくか。ただ滝沢も逆転は十分の好パワー。大久保がセンター強気に迫る

準優勝戦

14:50

◎ １ 5311 小林　　京平 B1 34.4 32.8 ２－６１１３１２－－－－ 6
○ ２ 5050 木下　　雄介 A2 F1 27.7 30.3 －３４２１１１３－－－－ 3
△ ３ 4790 柳内　　敬太 A2 37.9 22.9 －１２１１３５５－－－－ 2
Ｘ ４ 4002 古結　　　宏 A1 36.5 20.0 ４２２６１２１５－－－－ 5

５ 4544 松田　大志郎 A1 31.3 40.3 ２１３５６２４１－－－－ 1
６ 5135 仲　　　航太 A2 51.8 31.9 ４４２１－４１６－－－－ 4

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
小林京が得点率３位で準優１号艇をゲット。ピットでも評判のパワーでデビュー初優出を果たす。木下が鋭く差してＢＳ浮上。柳内センター強気に。古結が展開探して

準優勝戦

15:31

◎ １ 3629 浅見　　昌克 A2 27.1 36.7 １１１２５３１４－－－－ 2
○ ２ 4539 金子　　賢志 A1 27.6 36.3 ３３１２２４４１－－－－ 6
△ ３ 4703 森永　　　隆 A1 F1 32.7 36.6 ４６１４２１３１－－－－ 4
Ｘ ４ 4611 今井　　美亜 A2 46.0 47.2 ２１４３２２４－－－－－ 7

５ 3612 馬袋　　義則 A1 29.0 37.9 １５２２４２３６－－－－ 3
６ 3947 寺本　　昇平 B1 41.9 36.1 －４３３２６２２－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
調整の必要性を口にする浅見だが仕上がりは上位クラス。イン快Ｓ攻勢で主導権は譲らない。俊敏に差して浮上を狙う金子や森永、今井らでの次位争いが焦点だ

準優勝戦

16:09

◎ １ 3158 島川　　光男 A2 43.8 36.6 －１２５１１３２－－－－ 5
○ ２ 5075 中島　　秀治 A2 37.1 27.5 ３４１２３２１４－－－－ 7
△ ３ 4420 津久井　拓也 A2 40.5 39.3 ２２２１４４－２－－－－ 6
Ｘ ４ 5036 福田　　翔吾 B1 29.1 35.9 １－２６１５２３－－－－ 3

５ 4233 亀山　　雅幸 A2 29.3 30.6 ２－１３３５２３－－－－ 4
６ 4401 小林　　　泰 A2 32.5 40.2 ５１１６－６２１－－－－ 8

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
島川が予選をトップ通過。エース級の一角３４号機の快パワーでファイナル１号艇へ突き進む。中島が渾身のターンでＢＳ台頭へ。津久井がセンター強気にアタック
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